



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	987 199 547
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HOLLEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	C. J. Hambros Plass 2C 0164 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Oddbjørn Hollen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	04.02.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.02.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	86 138	105 343
Sum kostnader		86 138	105 343
<b>Driftsresultat</b>		<b>-86 138</b>	<b>-105 343</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		200 000	200 000
Annen renteinntekt		134 776	225 405
Sum finansinntekter		334 776	425 405
Annen rentekostnad		37	
Annen finanskostnad		1 892	
Sum finanskostnader		1 928	
<b>Netto finans</b>		<b>332 848</b>	<b>425 405</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>246 710</b>	<b>320 062</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	54 276	70 413
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>192 433</b>	<b>249 649</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>192 433</b>	<b>249 649</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>192 433</b>	<b>249 649</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		192 434	
Overføringer annen egenkapital			249 649
Sum overføringer og disponeringer		192 433	249 649



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	17 056 086	17 056 086
Lån til foretak i samme konsern	4,5	2 000 000	2 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 056 086</b>	<b>19 056 086</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 056 086</b>	<b>19 056 086</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	6	3 511 244	6 037 126
Konsernfordringer	5	150 001	
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 661 245</b>	<b>6 037 126</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		108 573	14 630
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>108 573</b>	<b>14 630</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 769 818</b>	<b>6 051 756</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>22 825 904</b>	<b>25 107 842</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	1 668 600	1 668 600
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 668 600</b>	<b>1 668 600</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen egenkapital	7	20 514 643	20 514 643
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 514 643</b>	<b>20 514 643</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>22 183 243</b>	<b>22 183 243</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kortsiktig konserngjeld	5	642 662	2 924 599
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>642 662</b>	<b>2 924 599</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>642 662</b>	<b>2 924 599</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>22 825 904</b>	<b>25 107 842</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Kurtasjeinntekter	1	237 244	1 619 414
Leieinntekter	1	122 510	114 767
Renteinntekter og provisjon utlån	1	1 746 454	1 518 467
Annen driftsinntekt	1	60 000	154 626
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 166 208</b>	<b>3 407 274</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnader	2	3 339 773	2 271 098
Avskrivninger	4		439 584
Rentekostnader og provisjon utlån		2 243 189	3 398 313
Andre kostnader	3	-1 555 305	1 055 070
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 027 657</b>	<b>7 164 065</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 861 449</b>	<b>-3 756 791</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	5	137 185	225 413
Gevinst ved realisasjon verdipapirer	5	17 709 875	11 248 029
Annen finansinntekt	5	3 321 978	2 788 682
Verdiøkning investeringer	5	9 551 345	7 846 982
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>30 720 383</b>	<b>22 109 106</b>
Verdireduksjon investeringer	5	8 227 869	1 221 426
Annen rentekostnad	5	36	231
Tap ved realisasjon	5	5 654 004	9 250 688
Annen finanskostnad	5	15 573	2 534 375
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>13 897 482</b>	<b>13 006 720</b>
<b>Netto finans</b>		<b>16 822 901</b>	<b>9 102 386</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 961 452</b>	<b>5 345 595</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 961 452</b>	<b>5 345 595</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	233 408	-1 093 366



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Årsresultat		14 728 044	6 438 961
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 728 044	6 438 961
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		14 728 044	6 438 961
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>14 728 044</b>	<b>6 438 961</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	5 347 514	5 580 922
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 347 514</b>	<b>5 580 922</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	4,10	16 541 142	16 541 142
Driftsløsøre, inventar oa utstyr	4,10	262 500	262 500
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>16 803 642</b>	<b>16 803 642</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Aksjer og andre andeler		1 000	1 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>22 152 156</b>	<b>22 385 564</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10,12	17 886 514	15 815 639
Andre kortsiktige fordringer		4 796 985	6 705 710
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 683 499</b>	<b>22 521 349</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	10	42 378 116	53 264 309
<b>Sum investeringer</b>		<b>42 378 116</b>	<b>53 264 309</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	7,11	<b>6 195 695</b>	<b>17 829 892</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>71 257 310</b>	<b>93 615 550</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>93 409 466</b>	<b>116 001 114</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8,9,13	1 668 600	1 668 600
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 668 600</b>	<b>1 668 600</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9,13	46 283 364	31 555 320
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>46 283 364</b>	<b>31 555 320</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>47 951 964</b>	<b>33 223 920</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	39 209 459	66 255 978
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>39 209 459</b>	<b>66 255 978</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>39 209 459</b>	<b>66 255 978</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassekreditt	10		15 435 371
Leverandørgjeld		24 537	291 353
Betalbar skatt	6		
Offentlige avgifter		91 437	125 091
Annen kortsiktig gjeld		6 132 069	669 401
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 248 043</b>	<b>16 521 216</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>45 457 502</b>	<b>82 777 194</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>93 409 466</b>	<b>116 001 114</b>



```
\trf1\ansi\deff4\deflang1033\deflangfe1044
\fonttbl
\font\swiss\frpq1 Arial;

\colorctl;
\red0\green0\blue0;

\stylesheet
\l0\ql\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\next0 Normal;
\l1\brdrf\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrf\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\sl567 \qc\plain\fs44\cf1 \b \sbasedon222\next0 Overskrift, forside;
\l2\brdrf\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrf\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\sl567 \qc\plain\fs28\cf1 \b \sbasedon222\next0 Liten overskrift, forside;
\l3\sb238 \sa79 \ql\tx1134\plain\fs24\cf1 \b \sbasedon222\next0 Note overskrift;
\l4\ql\tr\tx8504\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\next0 Note spesifikasjon1;
\l5\ql\tr\tx6803\tr\tx8504\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\next0 Note spesifikasjon2;
\l6\ql\tr\tx5102\tr\tx6803\tr\tx8504\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\next0 Note
spesifikasjon3;
\l7\ql\tr\tx4819\tr\tx6236\tr\tx7654\tr\tx9071\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\next0
Note spesifikasjon4;
\l8\ql\tr\tx4535\tr\tx5669\tr\tx6803\tr\tx7937\tr\tx9071\plain\fs18\cf1
\sbasedon222\next0 Note spesifikasjon5;
\l9\ql\tr\tx3969\tr\tx5102\tr\tx6236\tr\tx7370\tr\tx8504\tr\tx9638\plain\fs18\cf1
\sbasedon222\next0 Note spesifikasjon6;
\l10\ql\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\next0 Note tekst;
\l11\ql\tr\tx5102\tr\tx6803\tr\tx8504\plain\fs20\cf1 \b \sbasedon222\next0
Overskrift 1;
\l12\sb62 \ql\tr\tx5102\tr\tx6803\tr\tx8504\plain\fs20\cf1 \b \sbasedon222\next0
Overskrift 2;
\l13\sb119 \ql\tr\tx5102\tr\tx6803\tr\tx8504\plain\fs20\cf1 \b \sbasedon222\next0
Overskrift 3;
\l14\sb119 \ql\tr\tx5102\tr\tx6803\tr\tx8504\plain\fs24\cf1 \b \sbasedon222\next0
Overskrift 4;
\l15\sb119 \sa62 \ql\tr\tx5102\tr\tx6803\tr\tx8504\plain\fs20\cf1
\sbasedon222\next0 Overskrift 5;
\l16\sb119 \sa62 \ql\tr\tx5102\tr\tx6803\tr\tx8504\plain\fs20\cf1
\sbasedon222\next0 Overskrift 6;
\l17\sb119 \sa62 \ql\tr\tx5102\tr\tx6803\tr\tx8504\plain\fs20\cf1
\sbasedon222\next0 Overskrift 7;
\l18\sb119 \sa62 \ql\tr\tx5102\tr\tx6803\tr\tx8504\plain\fs20\cf1
\sbasedon222\next0 Overskrift 8;
\l19\ql\tr\tx5102\tr\tx6803\tr\tx8504\plain\fs20\cf1 \sbasedon222\next0 Resultat
og balanse;
\l20\brdrf\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdrf\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\ql\tr\tx9354\plain\fs16\cf1 \sbasedon222\next0 Bunnstekst, resultat;
\l21\brdrf\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdrf\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\ql\tr\tx4422\tr\tx8504\plain\fs24\cf1 \sbasedon222\next0 Topptekst, resultat, linje
1;
```



\s22\s289 \sa227 \q\l\q\l\tx4422\plain\fs36\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje 2;  
\s23\s227 \sa227 \q\l\q\l\tx5102\l\q\l\tx6690\l\q\l\tx8391\plain\fs18\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje 3 - kolonneoverskrifter;  
\s24\s262 \q\l\q\l\tx5102\l\q\l\tx6803\l\q\l\tx8504\plain\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 1;  
\s25\s262 \q\l\q\l\tx5102\l\q\l\tx6803\l\q\l\tx8504\plain\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 2;  
\s26\s262 \q\l\q\l\tx5102\l\q\l\tx6803\l\q\l\tx8504\plain\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 3;  
\s27\s262 \q\l\q\l\tx5102\l\q\l\tx6803\l\q\l\tx8504\plain\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 4;  
\s28\s262 \q\l\q\l\tx5102\l\q\l\tx6803\l\q\l\tx8504\plain\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 5;  
\s29\s262 \q\l\q\l\tx5102\l\q\l\tx6803\l\q\l\tx8504\plain\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 6;  
\s30\s2119 \q\l\q\l\tx5102\l\q\l\tx6803\l\q\l\tx8504\plain\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 7;  
\s31\s262 \sa119 \q\l\q\l\tx5102\l\q\l\tx6803\l\q\l\tx8504\plain\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 8;

\info  
\title OFFREGN  
\author  
\createm\yr2021\mo9\dy7\hr12\min00  
\\*company  
\paperw11906\paperh16838\psz9\margl1701\margt1134\margr737\margb709\defab709  
\headery709\footery567\colsx709  
\pard  
\s0\q\l\plain\fs20\cf1 \line \line \line \par  
\pard  
\s1\l\brdr\l\brdrs\l\brdrw60\l\brsp80\l\brdr\cf1 \l\brdr\l\brdrs\l\brdrw60\l\brsp80\l\brdr\cf1  
\l\brdr\l\brdrs\l\brdrw60\l\brsp80\l\brdr\cf1 \l\brdr\l\brdrs\l\brdrw60\l\brsp80\l\brdr\cf1 \s2567 \sa567  
\s1567 \q\l\plain\fs44\cf1 \b \line  
\C5sregnskap  
for\line  
\line  
  
\pard  
\s2\l\brdr\l\brdrs\l\brdrw60\l\brsp80\l\brdr\cf1 \l\brdr\l\brdrs\l\brdrw60\l\brsp80\l\brdr\cf1  
\l\brdr\l\brdrs\l\brdrw60\l\brsp80\l\brdr\cf1 \l\brdr\l\brdrs\l\brdrw60\l\brsp80\l\brdr\cf1 \s2567 \sa567  
\s1567 \q\l\plain\fs28\cf1 \b  
Foretaksnr. \par  
\pard  
\s0\q\l\plain\fs20\cf1 \line \line \line  
  
\par



Hollen Holding AS

**Årsberetning 2021**



Hollen Holding AS

## Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	86 138	105 343
Sum driftskostnader		86 138	105 343
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(86 138)</b>	<b>(105 343)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Finansinntekter			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern		200 000	200 000
Annen renteinntekt		134 776	225 405
Sum finansinntekter		334 776	425 405
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		37	0
Annen finanskostnad		1 892	0
Sum finanskostnader		1 928	0
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>332 848</b>	<b>425 405</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>246 710</b>	<b>320 062</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	54 276	70 413
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>192 433</b>	<b>249 649</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>192 433</b>	<b>249 649</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Avgitt konsernbidrag		192 434	0
Overføringer annen egenkapital		(1)	249 649
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>192 433</b>	<b>249 649</b>

Årsregnskap for Hollen Holding AS

Organisasjonsnr. 987199547



Hollen Holding AS

## Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	3	17 056 086	17 056 086
Lån til foretak i samme konsern	4,5	2 000 000	2 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 056 086</b>	<b>19 056 086</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>19 056 086</b>	<b>19 056 086</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Fordringer på konsernselskap	5	150 001	0
Andre kortsiktige fordringer	6	3 511 244	6 037 126
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 661 245</b>	<b>6 037 126</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		108 573	14 631
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>3 769 818</b>	<b>6 051 757</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>22 825 904</b>	<b>25 107 843</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	1 668 600	1 668 600
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 668 600</b>	<b>1 668 600</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	20 514 643	20 514 643
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 514 643</b>	<b>20 514 643</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>22 183 243</b>	<b>22 183 243</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	5	642 662	2 924 599
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>642 662</b>	<b>2 924 599</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>642 662</b>	<b>2 924 599</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>22 825 904</b>	<b>25 107 843</b>

Oslo, 20.01.2022/Pr 31.12.2021  
Styret i Hollen Holding AS

Oddbjørn Hollen  
Styrets leder



Hollen Holding AS

## Noter 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven med tilhørende forskrift om årsregnskap for verdipapirforetak samt god regnskapsskikk.

### Datterselskaper/tilknyttet selskap

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskaper. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetalinger av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringen i balansen.

### Inntekter

Inntekter inntektsføres i den perioden inntekten er opptjent.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger og de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

### Kontantstrømoppstilling

Noter for Hollen Holding AS

Organisasjonsnr. 987199547



Hollen Holding AS

## Noter 2021

Kontantstrømpoppstilling er satt opp i tråd med indirekte modeller i NRS (F)  
Kontantstrømpoppstilling, med unntak av posten Endring gjeld til kredittinstitusjoner som er presentert under Operasjonelle aktiviteter da denne posten er relatert direkte til selskapets drift.  
Kun bankinnskudd er klassifisert som likviditetsbeholdning.

### Note 1 - Revisjonshonorar

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 inkl mva:

Lovpålagt revisjon	37 500
Andre tjenester	37 188
<b>Sum</b>	<b>74 688</b>

### Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2021
Resultat før skattekostnader	246 710
Ytet konsernbidrag	246 710
<b>Inntekt</b>	<b>0</b>

	2021	2020
Betalbar skatt	0	70 413
Skatteeffekt av konsernbidrag	54 276	0
<b>Samlede ordinære skattekostnader</b>	<b>54 276</b>	<b>70 413</b>

Det er ingen midlertidige forskjeller pr 31/12-21 som gir grunnlag for utsatt skatt.

### Note 3 - Investeringer i datterselskap

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Kontorsted	Eierandel/stemmeandel
Christiania Securities AS	24.08.04	Oslo	100%

Investeringen i datterselskapet vurderes etterkostmetoden i selskapsregnskapet.

### Note 4 - Ansvarlig lån

Lånet er ytt fra Hollen Holding AS til Christiania Securities AS og er prioritert etter all annen gjeld. Ansvarlig lån er evigvarende og eventuell tilbakebetaling må godkjennes av Finanstilsynet. Lånet er avdragsfritt og renteberegnes årlig med 10%. Lånet utgjør kr. 2 000 000.

Noter for Hollen Holding AS

Organisasjonsnr. 987199547



Hollen Holding AS

## Noter 2021

### Note 5 - Mellomværende med selskaper i samme konsern

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2021	2020
<b>Fordringer</b>		
Andre kortsiktige fordringer	150 001	0
Andre langsiktige fordringer	2 000 000	2 000 000
<b>Sum fordringer</b>	<b>2 150 001</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Gjeld</b>		
Årets avsatte konsernbidrag	246 710	0
Annen kortsiktig gjeld	395 952	2 924 599
<b>Sum gjeld</b>	<b>642 662</b>	<b>2 924 599</b>

### Note 6 - Andre kortsiktige fordringer

Det er gitt et lån til Trollhaug Investments AS på kr. 3 311 244 som renteberegnes etter markedsmessige betingelser. Som sikkerhet er det tatt pant i fast eiendom og verdipapirinvesteringer.

### Note 7 - Aksjekapital

Selskapet har 103 aksjer hver pålydende kr 16 200, samlet aksjekapital utgjør kr 1 668 600. Det er kun en aksjeklasse hvor alle aksjer har de samme rettigheter. Samtlige aksjer eies av styremedlem Oddbjørn Hollen.

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	1 668 600	20 514 643	22 183 243
Tilført fra årsresultat	0	192 433	192 433
Avsatt til konsernbidrag	0	-192 433	-192 433
<b>Pr 31.12.</b>	<b>1 668 600</b>	<b>20 514 643</b>	<b>22 183 243</b>

### Note 8 - Lønnskostnad

Det er ingen ansatte i selskapet. Det er heller ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret.

Selskapet har ikke plikt til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Noter for Hollen Holding AS

Organisasjonsnr. 987199547



Hollen Holding AS

## Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	86 138	105 343
Sum driftskostnader		86 138	105 343
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(86 138)</b>	<b>(105 343)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Finansinntekter			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern		200 000	200 000
Annen renteinntekt		134 776	225 405
Sum finansinntekter		334 776	425 405
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		37	0
Annen finanskostnad		1 892	0
Sum finanskostnader		1 928	0
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>332 848</b>	<b>425 405</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>246 710</b>	<b>320 062</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	54 276	70 413
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>192 433</b>	<b>249 649</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>192 433</b>	<b>249 649</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Avgitt konsernbidrag		192 434	0
Overføringer annen egenkapital		(1)	249 649
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>192 433</b>	<b>249 649</b>

Årsregnskap for Hollen Holding AS

Organisasjonsnr. 987199547



Hollen Holding AS

## Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	3	17 056 086	17 056 086
Lån til foretak i samme konsern	4,5	2 000 000	2 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 056 086</b>	<b>19 056 086</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>19 056 086</b>	<b>19 056 086</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Fordringer på konsernselskap	5	150 001	0
Andre kortsiktige fordringer	6	3 511 244	6 037 126
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 661 245</b>	<b>6 037 126</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		108 573	14 631
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>3 769 818</b>	<b>6 051 757</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>22 825 904</b>	<b>25 107 843</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	1 668 600	1 668 600
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 668 600</b>	<b>1 668 600</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	20 514 643	20 514 643
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 514 643</b>	<b>20 514 643</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>22 183 243</b>	<b>22 183 243</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	5	642 662	2 924 599
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>642 662</b>	<b>2 924 599</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>642 662</b>	<b>2 924 599</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>22 825 904</b>	<b>25 107 843</b>

Oslo, 20.01.2022/Pr 31.12.2021  
Styret i Hollen Holding AS

Oddbjørn Hollen  
Styrets leder



## Hollen Holding AS

## Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	246 710	249 649
- Periodens betalte skatt	0	0
+ Ordinære avskrivninger	0	0
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	0	0
+/- Endring i kundefordringer	0	0
+/- Endring i leverandørgjeld	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	93 942	-148 496
<b>= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>340 652</b>	<b>101 153</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+/- Netto transaksjoner av aksjer og investeringer	0	0
<b>= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	34 232
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
- Utbetalinger av utbytte	0	0
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag	-246 710	-320 061
<b>= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-246 710</b>	<b>-285 829</b>
<b>= Netto endring i kontanter mv</b>	<b>93 492</b>	<b>-184 676</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.	14 631	199 307
<b>= Kontantbeholdning 31.12.</b>	<b>108 573</b>	<b>14 631</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	108 573	14 631
<b>= Beholdning av kontanter mv 31.12.</b>	<b>108 573</b>	<b>14 631</b>



Hollen Holding AS

## Noter 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven med tilhørende forskrift om årsregnskap for verdipapirforetak samt god regnskapsskikk.

### Datterselskaper/tilknyttet selskap

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskaper. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringen i balansen.

### Inntekter

Inntekter inntektsføres i den perioden inntekten er opptjent.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger og de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Noter for Hollen Holding AS

Organisasjonsnr. 987199547



Hollen Holding AS

## Noter 2021

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er satt opp i tråd med indirekte modeller i NRS (F)

Kontantstrømoppstilling, med unntak av posten Endring gjeld til kredittsituasjoner som er presentert under Operasjonelle aktiviteter da denne posten er relatert direkte til selskapets drift. Kun bankinnskudd er klassifisert som likviditetsbeholdning.

### Note 1 - Revisjonshonorar

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 inkl mva:

Lovpålagt revisjon	37 500
Andre tjenester	37 188
<b>Sum</b>	<b>74 688</b>

### Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2021
Resultat før skattekostnader	246 710
Ytet konsernbidrag	246 710
<b>Inntekt</b>	<b>0</b>

	2021	2020
Betalbar skatt	0	70 413
Skatteeffekt av konsernbidrag	54 276	0
<b>Samlede ordinære skattekostnader</b>	<b>54 276</b>	<b>70 413</b>

Det er ingen midlertidige forskjeller pr 31/12-21 som gir grunnlag for utsatt skatt.

### Note 3 - Investeringer i datterselskap

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Kontorsted	Eierandel/stemmeandel
Christiania Securities AS	24.08.04	Oslo	100%

Investeringen i datterselskapet vurderes etterkostmetoden i selskapsregnskapet.

### Note 4 - Ansvarlig lån

Lånet er ytt fra Hollen Holding AS til Christiania Securities AS og er prioritert etter all annen gjeld. Ansvarlig lån er evigvarende og eventuell tilbakebetaling må godkjennes av Finanstilsynet. Lånet er avdragsfritt og renteberegnes årlig med 10%.

Noter for Hollen Holding AS

Organisasjonsnr. 987199547



Hollen Holding AS

## Noter 2021

Lånet utgjør kr. 2 000 000.

### Note 5 - Mellomværende med selskaper i samme konsern

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2021	2020
<b>Fordringer</b>		
Andre kortsiktige fordringer	150 001	0
Andre langsiktige fordringer	2 000 000	2 000 000
<b>Sum fordringer</b>	<b>2 150 001</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Gjeld</b>		
Årets avsatte konsernbidrag	246 710	0
Annen kortsiktig gjeld	395 952	2 924 599
<b>Sum gjeld</b>	<b>642 662</b>	<b>2 924 599</b>

### Note 6 - Andre kortsiktige fordringer

Det er gitt et lån til Trollhaug Investments AS på kr. 3 311 244 som renteberegnes etter markedsmessige betingelser. Som sikkerhet er det tatt pant i fast eiendom og verdipapirinvesteringer.

### Note 7 - Aksjekapital

Selskapet har 103 aksjer hver pålydende kr 16 200, samlet aksjekapital utgjør kr 1 668 600. Det er kun en aksjeklasse hvor alle aksjer har de samme rettigheter. Samtlige aksjer eies av styremedlem Oddbjørn Hollen.

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	1 668 600	20 514 643	22 183 243
Tilført fra årsresultat	0	192 433	192 433
Avsatt til konsernbidrag	0	-192 433	-192 433
<b>Pr 31.12.</b>	<b>1 668 600</b>	<b>20 514 643</b>	<b>22 183 243</b>

### Note 8 - Lønnskostnad

Det er ingen ansatte i selskapet. Det er heller ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret.

Selskapet har ikke plikt til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Noter for Hollen Holding AS

Organisasjonsnr. 987199547



Konsernet Hollen Holding AS

## Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Kurtasjeinntekter	1	237 244	1 619 414
Leieinntekter	1	122 510	114 767
Renteinntekter og provisjoner utlån	1	1 746 454	1 518 467
Annen driftsinntekt	1	60 000	154 626
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 166 208</b>	<b>3 407 274</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	2	3 339 773	2 271 098
Rentekostnader og provisjoner utlån		2 243 189	3 398 313
Avskrivninger	4	0	439 584
Andre kostnader	3	-1 555 305	1 055 070
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>4 027 658</b>	<b>7 164 065</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>- 1 861 451</b>	<b>-3 756 791</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Gevinst ved realisasjon verdipapir egen portefølje	5	17 709 875	11 248 029
Annen renteinntekt	5	137 185	225 413
Annen finansinntekt	5	3 321 978	2 788 682
Verdiøkning investeringer	5	9 551 345	7 846 982
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>30 720 384</b>	<b>22 109 106</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostnader	5	37	231
Verdireduksjon investeringer	5	8 227 869	1 221 426
Tap ved realisasjon verdipapir egen portefølje	5	5 654 005	9 250 688
Annen finanskostnad	5	15 573	2 534 375
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>13 897 483</b>	<b>13 006 720</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>16 822 901</b>	<b>9 102 386</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>14 961 452</b>	<b>5 345 595</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	233 408	-1 093 366
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>14 728 044</b>	<b>6 438 961</b>
<b>OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		14 728 044	6 438 961
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>14 728 044</b>	<b>6 438 961</b>

Årsregnskap for Konsernet Hollen Holding AS



Konsernet Hollen Holding AS

**Balanse pr. 31.12.2021**

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	5 347 514	5 580 922
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 347 514</b>	<b>5 580 922</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	4,10	16 541 142	16 541 142
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	4,10	262 500	262 500
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>16 803 642</b>	<b>16 803 642</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Aksjer og andre andeler		1 000	1 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>22 152 156</b>	<b>22 385 564</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Kundefordringer	10,12	17 886 514	15 815 639
Andre kortsiktige fordringer		4 796 985	6 705 710
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 683 499</b>	<b>22 521 349</b>
Markedsbaserte aksjer	10	42 378 116	53 264 309
<b>Sum investeringer</b>		<b>42 378 116</b>	<b>53 264 309</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7,11	6 195 695	17 829 892
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>71 257 311</b>	<b>93 615 550</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>93 409 466</b>	<b>116 001 114</b>



Konsernet Hollen Holding AS

**Balanse pr. 31.12.2021**

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8,9,13	1 668 600	1 668 600
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 668 600</b>	<b>1 668 600</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9,13	46 283 364	31 555 320
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>46 283 364</b>	<b>31 555 320</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>47 951 964</b>	<b>33 223 921</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	39 209 459	66 255 978
<b>Sum gjeld til kredittinstitusjoner</b>		<b>39 209 459</b>	<b>66 255 978</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>39 209 459</b>	<b>66 255 978</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Kassekreditt	10	0	15 435 371
Leverandørgjeld		24 537	291 353
Betalbar skatt	6	0	0
Offentlige avgifter		91 437	125 091
Annen kortsiktig gjeld		6 132 070	669 401
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>6 248 044</b>	<b>16 521 216</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>45 457 503</b>	<b>82 777 194</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>93 409 466</b>	<b>116 001 114</b>

Oslo, 31.01.2022 /31.12.2021  
Styret i  
Konsernet Hollen Holding AS

Oddbjørn Hollen  
Styrets leder



## Konsernet Hollen Holding AS

## Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	14 961 452	5 345 595
- Periodens betalte skatt	0	0
+ Ordinære avskrivninger	0	439 583
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	0	0
+/- Endring i kundefordringer	-2 070 875	31 089 285
+/- Endring i leverandørgjeld	-266 816	-92 595
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 875 070	-1 003 310
<b>= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>14 498 831</b>	<b>35 778 558</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+/- Netto transaksjoner av aksjer og investeringer	10 886 193	-52 800 256
<b>= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>10 886 193</b>	<b>-52 800 256</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-27 046 519	16 728 863
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	5 462 669	0
+/- Netto endring i kassekreditt	-15 435 371	0
- Utbetalinger av utbytte	0	0
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag	0	0
<b>= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-37 019 221</b>	<b>16 728 863</b>
<b>= Netto endring i kontanter mv</b>	<b>-11 634 197</b>	<b>-292 935</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.	17 829 892	18 122 827
<b>= Kontantbeholdning 31.12.</b>	<b>6 195 695</b>	<b>17 829 892</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	6 195 695	17 829 892
<b>= Beholdning av kontanter mv 31.12.</b>	<b>6 195 695</b>	<b>17 829 892</b>



## Noter konsern Hollen Holding AS 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven med tilhørende forskrift om årsregnskap for verdipapirforetak samt god regnskapsskikk.

### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Hollen Holding AS, datterselskapet Christiania Securities AS og datterdatter FT Boron AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

### Inntekter

Kurtasjeinntekter inntektsføres ved levering av tjenester og er klassifisert som driftsinntekter. Renteinntekter og rentekostnader knyttet til inn- og utlån er klassifisert som driftsinntekter og driftskostnader.

Andre inntekter er inntektsført i den perioden inntekten er opptjent.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer består av utlån til lånefinansiering av kunders verdipapirhandel, sikret med pant i kundenes VPS-konti.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

### Uoppgjorte handler

Handler foretatt før årsskiftet, hvor oppgjør ikke skjer før etter årsskiftet er presentert brutto under kortsiktige fordringer og kortsiktig gjeld. Det er gjort avsetning til tap på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



## Noter konsern Hollen Holding AS 2021

### Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

### Klientmidler

Klientmidler og klientansvar presenteres netto i balansen.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test forverdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 %/25 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

### Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstilling er satt opp i tråd med indirekte modell i NRS (F) Kontantstrømsoppstilling, med unntak av posten Endring gjeld til kredittinstitusjoner som er presentert under Operasjonelle aktiviteter da denne posten er relatert direkte til selskapets drift. Kun bankinnskudd er klassifisert som likviditetsbeholdning.



## Noter konsern Hollen Holding AS 2021

### Note 1 Driftsinntekter

Pr virksomhetsområde	2021	2020
Utleie av fast eiendom	122 510	114 767
Verdipapirhandel	2 043 698	3 292 507
<b>Sum</b>	<b>2 166 208</b>	<b>3 407 274</b>

### Geografisk fordeling

Frankrike	75 000	1 476
Norge	2 091 208	3 405 798

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

	2021	2020
Lønnskostnader	2 951 667	1 880 133
Arbeidsgiveravgift	335 009	276 066
Pensjonskostnader	55 665	61 417
Andre lønnsrelaterte ytelser	-2 568	53 482
<b>Totalt</b>	<b>3 339 773</b>	<b>2 271 098</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret : 1

Det er i året utbetalt lønn og andre ytelser til daglig leder med kr. 1 312 175

Det er utbetalt honorar til styret med kr. 80 000

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

### Note 3 Revisjonshonorar

Honorar til revisor

Lovpålagt revisjon inkl mva	295 980
Andre tjenester inkl mva	102 628
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>398 608</b>



## Noter konsern Hollen Holding AS 2021

### Note 4 Varige Driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre/ inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01	21 979 186	8 145 158	30 124 344
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	21 979 186	8 145 158	30 124 344
Avskrivninger 01.01	5 438 044	7 882 658	13 220 702
Årets avskrivninger	0	0	0
Avskrivninger 31.12	5 438 044	7 882 658	13 220 702
<b>Balansført verdi pr 31.12</b>	<b>16 541 142</b>	<b>262 500</b>	<b>16 803 642</b>

Konsernet eier en bedriftshytte i Kvitfjell. Konsernet har frem til og med 2020 avskrevet bedriftshytta med kr. 92 075 pr år. Balansførte verdier gjenspeiler ikke markedspris, som er vesentlig høyere. Selskapet utfører vedlikehold på hytta som dekker årlig forringelse. Det er derfor fra 2021 vurdert å ikke avskrive eiendommen.

Konsernet eier videre en leilighet i Nice i Frankrike. Leiligheten er frem til og med 2020 avskrevet med 2% lineært. Begrunnelsen for at leiligheten har blitt avskrevet er at det har vært mange ulike leietakere. Fra og med oktober 2021 er det en fast leietaker. Vi har derfor valgt å ikke avskrive leiligheten videre.

### Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021	2020
Gevinst ved salg av aksjer	17 709 875	11 248 029
Renteinntekter	137 185	225 413
Annen finansinntekt	0	135 486
Verdøkning markedsbaserte aksjer	9 551 345	7 846 982
Valutagevinster	567 983	1 685 645
Utbytte	2 753 996	967 551
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>30 720 384</b>	<b>22 109 106</b>
Finanskostnader	2021	2020
Rentekostnader	37	231
Verdireduksjon markedsbaserte aksjer	8 227 869	1 221 426
Valutatap	15 572	2 534 375
Tap ved salg av aksjer	5 654 005	9 250 688
Annen finanskostnad	0	0
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>13 897 483</b>	<b>13 006 720</b>



## Noter konsern Hollen Holding AS 2021

### Note 6 Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag

Resultat før skattekostnader	14 961 452
Permanente og andre forskjeller	-14 256 681
Endring i midlertidige forskjeller	-1 446 032
<b>Inntekt</b>	<b>-741 261</b>

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	233 408	-1 093 366

### Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Driftsmidler inkl goodwill	4 018 047	3 460 605
Gevinst og tapskonto	-74 369	-92 961
Fordringer	0	-870 000
Fremførbart underskudd	-26 205 521	-25 464 259
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>-22 261 843</b>	<b>-22 966 615</b>
Forskjeller som ikke motregnes	-228 857	0
<b>Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>-22 032 985</b>	<b>-22 966 615</b>
<b>Balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>5 347 514</b>	<b>-5 580 922</b>

### Note 7 Klientmidler

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Klientmidler, inntående bank	601 819	3 812 967
Klientansvar	-481 167	-3 734 020

### Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i konsernet består pr 31.12 av 103 aksjer à kr. 16 200, til sammen kr. 1 668 600. Det er kun en aksjeklasse hvor alle aksjer har de samme rettigheter. Samtlige aksjer eies av styremedlem Oddbjørn Hollen.

### Note 9 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen EK</b>	<b>Sum EK</b>
Egenkapital pr 01.01	1 668 600	31 555 320	33 223 921
Årets resultat	0	14 728 044	14 728 044
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>1 668 600</b>	<b>46 283 364</b>	<b>47 951 964</b>



## Noter konsern Hollen Holding AS 2021

### Note 10 Pantstillelser/garantiansvar

Pantesikret gjeld, pantstillelser og garantier	2021	2020
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	39 209 459	66 255 978
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	15 435 371
<b>Sum</b>	<b>39 209 459</b>	<b>81 691 349</b>

### Regnskapsført verdier av pantesikrede eiendeler

Faste eiendommer	16 541 142	16 541 142
Markedsbaserte aksjer og verdipapirer	42 378 116	53 264 309
Kundefordringer	17 886 514	15 815 639
<b>Sum</b>	<b>76 805 772</b>	<b>85 621 090</b>

### Note 11 Bundne skattetreksmidler

Skattetreksmidler utgjør pr 31.12 i år kr. 41 457.

### Note 12 Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende. Det er ikke avsatt til tap på krav pr 31.12.2021, Pr 31.12.2020 var det avsatt kr. 870 000 til tap på krav.

### Note 13 Kapitaldekning

Selskapets kapitaldekning fremkommer slik	2021	2020
Innskutt egenkapital	1 668 600	1 668 600
Annen egenkapital pr 01.01.	31 555 320	25 116 360
Resultat etter skatt	14 728 044	6 438 961
Justering for urealiserte verdiendringer	-1 323 476	-6 625 556
Utsatt skattefordel	-5 347 514	-5 580 922
<b>Kjernekapital</b>	<b>41 280 974</b>	<b>21 017 443</b>

Eiendeler	Grunnlag	Risiko	Vektet
Innskudd i banker	6 195 695	0 %	0
Kundefordringer	17 886 514	100 %	17 886 514
Øvrige fordring	4 796 985	100 %	4 796 985
Utsatt skattefordel	5 347 514	100 %	5 347 514
Plassering i verdipapirer	42 378 116	100 %	42 378 116
Andre aksjer	1 000	100 %	1 000
Øvrige anleggsmidler	16 803 642	100 %	16 803 642
<b>Sum eiendeler</b>			<b>87 213 771</b>
<b>Kapitalkrav</b>		<b>8 %</b>	<b>6 977 102</b>
<b>Overdekning</b>		<b>39,33 %</b>	<b>34 303 872</b>



## OTTERSTADS REVISJONSKONTOR AS

Rosenholm Campus, Rosenholmveien 25  
1414 Trollåsen  
Tlf.nr.917 38 645  
mos@otterstadrevisjon.no  
Org.nr. 913 841 123  
<https://www.otterstadrevisjon.no/>

Til generalforsamlingen i Hollen Holding AS

### Årsberetning 2021

#### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Hollen Holding AS virksomhet er i hovedsak eierposten på 100 % av Christiania Securities AS som er et autorisert verdipapirforetak. Selskapets kontor er i Oslo.

#### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### **Arbeidsmiljø**

Det er vår bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Sykefraværet i selskapet er minimalt, det har ikke vært skader eller ulykker av betydning.

#### **Diskriminering**

Selskapet tilstreber at etnisk og nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn ikke skal tillegges vekt ved vurdering av kandidater til stilling i selskapet. Det samme gjelder for personer med nedsatt funksjonsevne.

#### **Likestilling**

Det er ingen ansatte i firmaet. I selskapets styre er det per i dag ingen kvinner. Ledelsen arbeider aktivt for å sørge for lik behandling av ansatte uavhengig av kjønn, og for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

#### **Ytre miljø**

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

#### **Forskning og utviklingsaktiviteter**

Selskapet driver ikke forskning og utviklingsaktivitet.

#### **Redegjørelse for fremtidig utvikling**

Styret ser positivt på den videre utvikling både i de markeder selskapet opererer i og for selskapets egen videre vekst. Korona har ikke påvirket selskapet i større grad.

#### **Redegjørelse for årets konsernregnskap**

Konsernets årsresultat ble kr 14 728 044,- sammenlignet med kr 6 438 961,- i 2020.

Konsernets total kapital var ved utgangen av året kr 93,4 mill sammenlignet med kr 116 mill året før. Egenkapitalandelen i konsernet var 51,3 %, sammenlignet med 28,6 % året før.

#### **Finansiell risiko**

##### *Markedsrisiko*

Selskapet er gjennom eierskapet til Christiania Securities AS eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner og US dollar. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko.

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.



## Hollen Holding AS

Selskapet er eksponert mot utviklingen i aksjemarkedene, da selskapet innehar egen investeringsportefølje.

### *Kreditrisiko*

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

### **Resultatdisponeringen**

Konsernets resultat kr. 14 726 044,- vil bli disponert slik:

Kr. 14 726 044,- overføres annen egenkapital.

Oslo, 31.1.2022

I styret for Hollen Holding AS

Oddbjørn Hollen